ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Phổ Ninh, ngày  27   tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin kinh phí mua sắm máy photocopy, máy vi tính để bàn, máy in

và máy tính bảng  phục vụ cho công chức làm việc tại

Bộ phận Một cửa phường năm 2025

Kính gửi:  UBND thị xã Đức Phổ.

 Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ, quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính

phủ; Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về thực hiện

thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Hiện nay máy photocopy và một số máy vi tính để bàn, máy in của UBND

phường Phổ Ninh đã hết thời gian khấu hao, hư hỏng không đảm bảo cho công

việc của cá bộ, công chức và việc đánh giá sự hài lòng của người dân khi giải

quyết thủ tục hành chính còn  thực hiện trên giấy.

UBND phường Phổ Ninh kính đề  nghị UBND thị xã Đức Phổ  hỗ trợ kinh

phí mua máy móc phục vụ công tác tác chuyển đổi số của phường với các nội

dung như sau:

1. Máy photocopy: 01 cái x 60.000.000đồng/cái

2. Máy vi tính để bàn: 02 bộ x 15.000.000 đồng/bộ = 30.000.000đồng.

3. Máy in: 02 cái x 7.000.000đ/cái = 14.000.000 đồng.

4. Máy tính bảng đánh giá sự hài lòng: 04 cái x 6.000.000 đồng =

24.000.000 đồng.

Tổng cộng: 128.000.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm hai mươi tám  triệu đồng)

UBND phường Phổ Ninh kính trình UBND thị xã Đức Phổ xem xét hỗ trợ.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

		2024-11-27T15:56:34+0700

		2024-11-27T16:03:01+0700

		2024-11-27T16:03:01+0700